
UCHWAŁA NR XLIV/484/2013

RADY MIEJSKIEJ  W SUWAŁKACH

z dnia 30 grudnia 2013 r.

w sprawie ustalenia terminów przyjmowania obywateli przez Radę Miejską w Suwałkach 

w 2014 roku

Na podstawie art. 253 § ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks postępowania 

administracyjnego (Dz. U. z 2013 r., poz. 267), § 70 Statutu Miasta Suwałk (Dz. Urz. Woj. Podl. 

z 2012 r., poz. 1785) Rada Miejska w Suwałkach uchwala, co następuje: 

§ 1. Przewodniczący Rady Miejskiej w Suwałkach lub wyznaczony przez niego 

wiceprzewodniczący przyjmują obywateli w sprawie skarg i wniosków w siedzibie Urzędu 

Miejskiego, przy ulicy Mickiewicza 1, w każdy poniedziałek w godz. od 1530 do 1700. 

§ 2. Radni Rady Miejskiej w Suwałkach przyjmują obywateli w siedzibie Urzędu Miejskiego, 

przy ulicy Mickiewicza 1 według harmonogramu stanowiącego załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący                                                

Rady Miejskiej w Suwałkach

Andrzej Paweł Chuchnowski

Id: 3AB58EED-1947-4DD5-8F22-D67E8BA167E4. Podpisany Strona 1 z 2



Załącznik do Uchwały Nr XLIV/484/2013 

Rady Miejskiej w Suwałkach 

z dnia 30 grudnia 2013 r. 

Harmonogram przyjęć obywateli przez radnych Rady Miejskiej w Suwałkach 

Radni przyjmują w siedzibie Urzędu Miejskiego w Suwałkach przy ul. Mickiewicza 1 

w sali nr 146 we wtorki w godz. od 1530do 1700. 

Lp. Imię i nazwisko Daty dyżurów w 2014 roku

1 Zbigniew Roman De-Mezer 7 stycznia 25 marca 10 czerwca 23 września

2 Agnieszka Barszczewska 7 stycznia 25 marca 10 czerwca 23 września

3 Grzegorz Gorlo 14 stycznia 1 kwietnia 17 czerwca 30 września

4 Dorota Anna Jabłońska 14 stycznia 1 kwietnia 17 czerwca 30 września

5 Adam Kacprzyk 21 stycznia 8 kwietnia 24 czerwca 7 października

6 Józef Dariusz Kimera 21 stycznia 8 kwietnia 24 czerwca 7 października

7 Zdzisław Koncewicz 28 stycznia 15 kwietnia 1 lipca 14 października

8 Janusz Aleksander Krzesicki 28 stycznia 15 kwietnia 1 lipca 14 października

9 Stanisław Kulikowski 4 lutego 22 kwietnia 8 lipca 21 października

10 Włodzimierz Marczewski 4 lutego 22 kwietnia 8 lipca 21 października

11 Adam Ołowniuk 11 lutego 29 kwietnia 15 lipca 28 października

12 Krzysztof Ołowniuk 11 lutego 29 kwietnia 15 lipca 28 października

13 Leszek Perkowski 18 lutego 6 maja 22 lipca 4 listopada

14 Zdzisław Przełomiec 18 lutego 6 maja 22 lipca 4 listopada

15 Anna Ruszewska 25 lutego 13 maja 29 lipca -

16 Agnieszka Dorota Rzatkowska 25 lutego 13 maja 29 lipca -

17 Stanisław Sieczkowski 4 marca 20 maja 2 września -

18 Jadwiga Mariola Szczypiń 4 marca 20 maja 2 września -

19 Sławomir Jan Szeszko 11 marca 27 maja 9 września -

20 Bożena Topczyłko 11 marca 27 maja 9 września -

21 Andrzej Turowski 18 marca 3 czerwca 16 września -

22 Tadeusz Franciszek Zamaro 18 marca 3 czerwca 16 września -

Id: 3AB58EED-1947-4DD5-8F22-D67E8BA167E4. Podpisany Strona 2 z 2


